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Bourgogne-Franche-Comté
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& Réservation : 13 veille avant 17h

« Pour les dimanches, lundis, réservation obligatoire
le vendredi avant 17h
- Obligation pour les personnes a mobilité réduite

ﬁ Points de vente

Les cars
Tickets unitaires - Création cartes sans contact - Rechargement
titres 10 voyages - Rechargement abonnements

Les transporteurs :
Création cartes sans contact - Rechargement titres 10 voyages -
Rechargement abonnements

Autocars Girardot

41 place de Beaune - 71100 Chalon-sur-Sadne

20rue Thomas Dumorey (centrecommercial Carrefour) - 71100 Chalon-sur-Sadne
20 rue Louis Jacques Thénard - BP 50304 - 71107 Chalon-sur-Sadne cedex
20 rue Maréchal Foch - 71200 Le Creusot

12 rue Carnot - 71300 Montceau-les-Mines

135 avenue Jean Jaurés - 71230 Saint-Vallier'

Transdev RSL

2 rue Francois Rude - 71100 Chalon-sur-Sadne

rue Antonin Richard - CS 10317 - 71108 Chalon-sur-Sadne Cedex
19 rue des Potiers - 71130 Gueugnon

Le Bois Morey - 71210 Torcy

ZA le Prélong - 71300 Montceau-les-Mines

13 avenue de la République - 71400 Autun

Boutique en ligne : www.viamobigo.fr
Rechargement titres 10 voyages - Rechargement abonnements

Conseils pratiques

Les fiches horaires et les tarifs sont disponibles :
« Aupres de la centrale de réservation et d'information MOBIGO
« Sur www.viamobigo.fr
« Abord des véhicules
« Dans les offices de tourisme, les mairies

Tarif tickets - Tarif abonnements

Retrouvez tous les tarifs sur le site internet
www.viamobigo.fr

Meopico

LOUHANS > LONS-LE-SAUNIER

LOUHANS Gare SNCF
LOUHANS Rue d'Alsace

LOUHANS Rue du Jura

LOUHANS Les Grillots

RATTE Les Petits Bois

RATTE Le Bourg

LE FAY Les Maftres Camps
BEAUREPAIRE-EN-BRESSE Mairie (RD)

LONS-LE-SAUNIER Gare Routiéere

La ligne ne circule pas les jours fériés

Période scolaire et vacances
(sauf du 14 juillet au 15 aoit)

Lundi a vendredi

07:45

07:46

07:48

07:50

07:51

07:53

08:00

08:15

Lundi a jeudi

17:45

17:46

17:48

17:50

17:51

;58

18:00

18:15

Vendredi

19:27

19:28

19:30

19:31

19:33

19:35

19:40

19:55

Du 14 juillet au 15 aoit

07:42

07:43

07:45

07:47

07:48

07:50

07:55

08:10

Lundi & vendredi

19:27

19:28

19:30

19:31

19:33

19:35

19:40

19:55
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Bourgogne-Franche-Comté
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HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 3 SEPTEMBRE 2018

LIGNE 18 pevient |R mwav

REGION
BOURCOGNE
FRANCHE

COMTE



Période scolaire et vacances Du 14 juillet au 15 300t "LO}DI
(sauf du 14 juillet au 15 aoit)

Lundi & vendredi

emmeéne-moi ld oU je veux !

Lundi a jeudi Vendredi Lundi & vendredi

LONS-LE-SAUNIER Gare Routiere 07:00 17:00 18:40 07:00 18:40

N

A votre écoute partout,
tOUt |e temps LE FAY Les Maftres Camps 07:21 17:21 19:01 07:21 19:01 LUUH""S =I=!

RATTE Le Bourg 07:24 17:24 19:04 07:24 19:04

BEAUREPAIRE-EN-BRESSE Mairie (RG) 07:16 17:16 18:56 07:16 18:56

RATTE

- stock.adobe.com

Pour nous contacter, c'est simple !

RATTE Les Petits Bois 07:26 17:26 19:06 07:26 19:06 LE FAY

0380112929 - lundi au samedi de 7h a 20h BEAUREPAIRE-EN-BRESSE

LOUHANS Les Grillots 07:28 17:28 19:08 07:28 19:08

LOUHANS Rue du Jura 07:30 17:30 19:10 07:30 19:10 LU"S'LE'SHU"IER =IO

Transdev Rapides de Sadne et Loire
(Lignes Mobigo)
Rue Antonin Richard - CS 10317

71108 Chalon-sur-Sadne cedex
LOUHANS Rue d’Alsace 07:32 17:32 19:12 07:32 19:12

www.viamobigo.fr
LOUHANS Gare SNCF 07:36 17:36 19:16 07:36 19:16

1an - © Crédit photo : Travnikovstudio - stock.adobe.com, GuruXOX - stock.adobe.com, Paolese

La ligne ne circule pas les jours fériés

MopiGo 0380112929

Conception : Dartagn

(1) prix d'un appel local

é Train ® Tramway o{'o Vélo libre service
SERVICE ASSURE PAR RECION Bus urbain Autopartage (MD Location de vélo
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RSL COMTE Location de voiture



